
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

ATO DA MESA DE Nº 002, DE 30 DE JANEIRO DE 2024.

Aprova e torna público o Relatório de Gestão Fiscal da Câmara
Municipal de Olho d’Água do Borges, referente ao 2º semestre de
2023.
 A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE OLHO D’ÁGUA
DO BORGES, ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de
suas atribuições regimentais, em cumprimento ao disposto no art.
54 c/c com o art. 55, § 2º e art.63, II, “b” da Lei Complementar nº
101 de 04 de maio de 2000,
RESOLVE:
Art. 1º Aprovar e tornar público o Relatório de Gestão Fiscal da
Câmara  Municipal  de  Olho  d’Água  do  Borges,  referente  ao  2º
semestre de 2023.
Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.
 
JÉSSICA QUEIROGA
Presidente
 
MARIA FRANCISCA
  1ª Secretária
           
                    ABEL VILMAR
                   Vice-Presidente
 
                  PEDRO CHAVES
                   2º Secretário
 
 

Publicado por: Jessica Leite Queiroga Sales
Código Identificador: 28077726

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 31/01/2024.
EDIÇÃO 1830. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


